
Zakroczym: Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości 

zamieszkałych położonych na terenie Gminy Zakroczym w okresie od 01.01.2016 r. do 

31.12.2016 r. 

Numer ogłoszenia: 351376 - 2015; data zamieszczenia: 22.12.2015 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  

V zamówienia publicznego 

 zawarcia umowy ramowej 

 ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ) 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy Zakroczym , ul. Warszawska 7, 05-170 Zakroczym, 

woj. mazowieckie, tel. 022 7853223, faks 022 7853224. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.zakroczym.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Odbieranie i zagospodarowanie 

odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy 

Zakroczym w okresie od 01.01.2016 r. do 31.12.2016 r.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Zakres prac 

obejmuje: 1.Odbieranie odpadów komunalnych z nieruchomości, na których zamieszkują 

mieszkańcy z pobytem stałym i czasowym, w tym: a)odbieranie odpadów komunalnych 

niesegregowanych (zmieszanych) b)odbieranie odpadów segregowanych c)odbieranie 

odpadów ulegających biodegradacji, d)odbieranie odpadów wielkogabarytowych i zużytego 

sprzętu elektrycznego i elektronicznego oraz zużytych opon. 2.Odbieranie odpadów z punktu 

selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (w formie mobilnego punktu selektywnej zbiórki 

odpadów komunalnych oraz następnie z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 

(PSZOK), tj. a)przeterminowane leki i chemikalia b)zużyte baterie i akumulatory; c)odpady 

budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne; d)odpady zielone(ogrodowe) 

e)odpady segregowane (metal, szkło, papier i tektura, tworzywa sztuczne i opakowaniowe 

odpady wielomateriałowe) f)meble i odpady wielkogabarytowe; g)zużyty sprzęt elektryczny i 

elektroniczny, zużyte opony. 3.Odbieranie niebezpiecznych odpadów komunalnych tj 

rozpuszczalniki, kwasy, alkalia, lampy fluorescencyjne, oleje, tłuszcze, farby itp. (wszystkie 

wymienione w obowiązującym katalogu odpadów w grupie odpadów 20) za pomocą 

mobilnego punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych. 4.Oferowanie właścicielom 



nieruchomości zakupu lub najmu pojemników. Zakup lub najem będzie przedmiotem 

właściwej umowy pomiędzy Wykonawcą a właścicielem nieruchomości. Oferowane 

pojemniki muszą być czyste i estetyczne. Koszt sprzedaży lub najmu pojemników nie może 

być wliczony w cenę zamówienia. W przypadku nieruchomości zabudowanych budynkami 

wielolokalowymi przez właściciela nieruchomości rozumie się zgodnie z ustawą o 

utrzymaniu czystości i porządku w gminach, zarządcę nieruchomości. Dlatego też zgodnie z 

powyższym dostarczenie pojemników do zabudowy wielorodzinnej może odbywać się na 

podstawie właściwej umowy pomiędzy wykonawcą a zarządcą nieruchomości. 5.Opróżnianie 

koszy ulicznych z terenu Gminy Zakroczym.. 

II.1.5)  

  przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających 

 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 
  

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.50.00.00-2, 90.51.40.00-3, 90.51.20.00-9, 

90.51.31.00-7, 90.53.30.00-2, 90.51.10.00-2. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 

31.12.2016. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Oferta powinna być zabezpieczona wadium w wysokości 

16.000,00 zł (słownie: szesnaście tysięcy złotych). Wadium może być wniesione w formie: 

pieniężnej - przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego prowadzony przez MBS w 

Łomiankach 71 80091062 0016 4887 2007 0001; poręczenia bankowego lub poręczenia 

spółdzielczej kasy oszczędnościowo -kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze 

poręczeniem pieniężny; gwarancji ubezpieczeniowej lub bankowej; poręczenia udzielonego 

przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o 

utworzeniu PARP (t.j. Dz.U. z 2014r., poz. 1804). Wadium wniesione w pieniądzu musi 

znajdować się na rachunku bankowym Zamawiającego przed upływem terminu składania 

ofert, tj. do dnia 30.12.2015r. do godziny 13.30. Wadium wniesione w pieniądzu będzie 

skuteczne, jeżeli wpłynie na konto Zamawiającego w terminie, o którym mowa wyżej. 

Wykonawca, który nie wniesie wadium lub nie zabezpieczy oferty akceptowaną przez 

Zamawiającego formą wadium w wyznaczonym terminie zostanie wykluczony z 

postępowania, a jego oferta zostanie odrzucona. W przypadku wniesienia wadium w formie 

innej niż pieniężna oryginał dokumentu potwierdzającego jego wniesienie należy zdeponować 



w MBS w Łomiankach o. Zakroczym, natomiast kopię poświadczoną za zgodność z 

oryginałem załączyć do oferty składanej w sekretariacie (kancelarii pok. Nr 8) urzędu 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o o 1. W postępowaniu mogą wziąć udział wykonawcy, którzy spełniają warunki 

udziału w postępowaniu określone w art. 22 ust. 1 Pzp dotyczące: a. posiadają 

uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania; b. posiadania wiedzy i 

doświadczenia; c. dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz 

osobami zdolnymi do wykonania zamówienia; d. sytuacji ekonomicznej i 

finansowej. 2. nie podlegają wykluczeniu z postępowania z powodu 

niespełnienia warunków, o których mowa w art. 24 ust. 1 i 2 Pzp. 3. Zgodnie z 

art.22 ust. 1 Ustawy Pzp, o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się 

wykonawcy, którzy spełniają następujące warunki: a. posiadają aktualny wpis 

do rejestru działalności regulowanej, o którym mowa w art. 9c ustawy o 

utrzymaniu czystości i porządku w gminach prowadzonego przez Burmistrza 

Gminy Zakroczym w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości. Wpis Przedsiębiorcy musi obejmować kody 

odpadów objęte zamówieniem. b. posiadają aktualne zezwolenie starosty na 

zbieranie i transport odpadów komunalnych z uwzględnieniem odpadów 

niebezpiecznych lub wpis do rejestru, o którym mowa w art. 49 ust. 1 ustawy z 

dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U z 2013 r. poz. 21 ze zm.); c. 

posiadają aktualny wpis do rejestru zbierających zużyty sprzęt elektryczny i 

elektroniczny; d. Wykonawca musi posiadać aktualne zezwolenie na 

prowadzenie działalności w zakresie odzysku lub unieszkodliwiania odpadów 

komunalnych lub gotowość przyjęcia odpadów komunalnych przez 

przedsiębiorcę prowadzącego działalność w zakresie odzysku lub 

unieszkodliwiania odpadów. Miejsca odzysku lub unieszkodliwiania odpadów, 

o których mowa wyżej powinny spełniać warunki określone w obowiązujących 

przepisach. e .posiadają odpowiednią wiedzę i doświadczenie do wykonania 

zamówienia, tj. -Wykonawcy muszą wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat 

przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonali, a w przypadku świadczeń 

okresowych lub ciągłych wykonują cyklicznie usługę lub usługi odbioru i 

zagospodarowania odpadów komunalnych w ilości co najmniej 1 000 Mg/rok 

f. dysponują odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi 

do wykonania zamówienia, tj.: 1) samochód specjalny przystosowany do 

opróżniania kontenerów KP 7 i większych kontenerów( dotyczy obsługi 

PSZOK)- co najmniej 1 szt. 2) samochód specjalny (śmieciarka) 

przystosowany do opróżniania pojemników o pojemnościach od 120 l do 1100 

l. - co najmniej 2 szt., 3) samochód przystosowany do odbioru selektywnie 



zbieranych odpadów komunalnych oraz odpadów ulegających biodegradacji w 

workach, odpadów wielkogabarytowych, zużytego sprzętu elektrycznego i 

elektronicznego - co najmniej 1szt. 4) samochód specjalny z HDS 

przystosowany do odbioru selektywnie zbieranych odpadów w pojemnikach 

MINILIDER 1500 l- ilość 1 szt., 5) samochód specjalny służący jako mobilny 

punkt selektywnej zbiórki niebezpiecznych odpadów komunalnych - co 

najmniej 1 szt. 6) Pojazd umożliwiający obsługę nieruchomości usytuowanych 

w strefach ograniczonej możliwości manewrowej pojazdu - ilość 1 szt. 7) Bazę 

magazynową - transportową usytuowaną na terenie Gminy Zakroczym lub w 

odległości nie większej niż 60 km od granicy gminy. Baza powinna być 

usytuowana na terenie, do którego Wykonawca posiada tytuł prawny. 8) 

Wszystkie pojazdy muszą być trwale i czytelnie oznakowane, w widocznym 

miejscu, nazwą firmy oraz danymi adresowymi i numerem telefonu podmiotu 

odbierającego odpady od właścicieli nieruchomości. Baza magazynowo - 

transportowa oraz pojazdy muszą spełniać wymagania określone w 

rozporządzeniu Ministra Środowiska z dn. 11.01.2013 r. w sprawie 

szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości (Dz. U. z 2013 r. poz. 122). UWAGA: Wielkość i 

rodzaj samochodów odbierających odpady należy dostosować do parametrów 

ulic, tj. ich szerokości oraz gęstości zabudowy. Zobowiązuje się Wykonawcę 

do sprawdzenia lokalizacji i warunków miejscowych terenu gminy przed 

złożeniem oferty. 4. znajdują się w odpowiedniej sytuacji ekonomicznej i 

finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia, tj.: a. posiadają środki 

finansowe lub zdolność kredytową w wysokości nie mniejszej niż 100 000 zł 

(słownie: sto tysięcy złotych) b. posiadają opłaconą polisę, a w przypadku jej 

braku inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 

przedmiotem zamówienia na minimalną sumę gwarancyjną ubezpieczenia 200 

000 zł. (słownie: dwieście tysięcy złotych). 5. Aby spełnić warunki udziału w 

postępowaniu, wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, 

potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania zamówienia lub 

zdolnościach finansowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru 

prawnego łączących go z nimi stosunków. W takiej sytuacji wykonawca 

zobowiązany jest przedstawić pisemne zobowiązanie tych podmiotów do 

oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich 

przy wykonaniu zamówienia. 6. Zamawiający oceni spełnianie warunków 

udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia wykonawców na 

podstawie załączonych przez nich do oferty dokumentów i oświadczeń. 7. 

Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz braku podstaw do 

wykluczenia dokonana zostanie wg formuły spełnia - nie spełnia. 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o o Wykonawcy muszą wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem 

terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - 

w tym okresie, wykonali, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych 

wykonują cyklicznie usługę lub usługi odbioru i zagospodarowania odpadów 

komunalnych w ilości co najmniej 1 000 Mg/rok Przy ocenie spełniania 

warunku Zamawiający weźmie pod uwagę potencjał wspólny podmiotów 



ubiegających się o zamówienie. Wykonawca może polegać na na wiedzy i 

doświadczeniu innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego 

łączących go z nim stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest 

udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do 

realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne 

zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych 

zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia. Ocena 

spełnienia warunku dokonana zostanie wg formuły spełnia - nie spełnia 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o o Wykonawcy wykażą, że dysponują odpowiednim potencjałem technicznym 

oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, tj.: 1) samochód specjalny 

przystosowany do opróżniania kontenerów KP 7 i większych kontenerów( 

dotyczy obsługi PSZOK)- co najmniej 1 szt. 2) samochód specjalny 

(śmieciarka) przystosowany do opróżniania pojemników o pojemnościach od 

120 l do 1100 l. - co najmniej 2 szt., 3) samochód przystosowany do odbioru 

selektywnie zbieranych odpadów komunalnych oraz odpadów ulegających 

biodegradacji w workach, odpadów wielkogabarytowych, zużytego sprzętu 

elektrycznego i elektronicznego - co najmniej 1szt. 4) samochód specjalny z 

HDS przystosowany do odbioru selektywnie zbieranych odpadów w 

pojemnikach MINILIDER 1500 l- ilość 1 szt., 5) samochód specjalny służący 

jako mobilny punkt selektywnej zbiórki niebezpiecznych odpadów 

komunalnych - co najmniej 1 szt. 6) Pojazd umożliwiający obsługę 

nieruchomości usytuowanych w strefach ograniczonej możliwości 

manewrowej pojazdu - ilość 1 szt. 7) Bazę magazynową - transportową 

usytuowaną na terenie Gminy Zakroczym lub w odległości nie większej niż 60 

km od granicy gminy. Baza powinna być usytuowana na terenie, do którego 

Wykonawca posiada tytuł prawny. 8) Wszystkie pojazdy muszą być trwale i 

czytelnie oznakowane, w widocznym miejscu, nazwą firmy oraz danymi 

adresowymi i numerem telefonu podmiotu odbierającego odpady od 

właścicieli nieruchomości. Baza magazynowo - transportowa oraz pojazdy 

muszą spełniać wymagania określone w rozporządzeniu Ministra Środowiska z 

dn. 11.01.2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz. U. z 2013 r. poz. 

122). UWAGA: Wielkość i rodzaj samochodów odbierających odpady należy 

dostosować do parametrów ulic, tj. ich szerokości oraz gęstości zabudowy. 

Zobowiązuje się Wykonawcę do sprawdzenia lokalizacji i warunków 

miejscowych terenu gminy przed złożeniem oferty. Przy ocenie spełniania 

warunku Zamawiający weźmie pod uwagę potencjał wspólny podmiotów 

ubiegających się o zamówienie. Wykonawca może polegać na potencjale 

technicznym i osobach zdolnych do wykonania zamówienia innych 

podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nim 

stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić 

Zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji 

zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne 

zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych 

zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia. Ocena 

spełnienia warunku dokonana zostanie wg formuły spełnia - nie spełnia 



 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o o Wykonawcy wykażą, że znajdują się w odpowiedniej sytuacji ekonomicznej 

i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia, tj.: a. posiadają środki 

finansowe lub zdolność kredytową w wysokości nie mniejszej niż 100 000 zł 

(słownie: sto tysięcy złotych) b. posiadają opłaconą polisę, a w przypadku jej 

braku inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 

przedmiotem zamówienia na minimalną sumę gwarancyjną ubezpieczenia 200 

000 zł. (słownie: dwieście tysięcy złotych). 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 

w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu należy przedłożyć: 

 potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub 

czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w 

szczególności koncesje, zezwolenia lub licencje; 

 wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 

wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed 

upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 

wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz 

których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy 

zostały wykonane lub są wykonywane należycie; 

 wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych 

wykonawcy usług lub robót budowlanych w celu wykonania zamówienia wraz z 

informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami; 

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 

posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania 

takich uprawnień; 

 informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej 

potwierdzającą wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność 

kredytową wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 

terminu składania ofert albo składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia; 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że 

wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia. 



Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w 

postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów 

przedkłada następujące dokumenty dotyczące podmiotów, zasobami których będzie 

dysponował wykonawca: 

 informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej 

potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność 

kredytową innego podmiotu, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania ofert albo składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia; 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że inny 

podmiot jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 

działalności związanej z przedmiotem zamówienia; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 

działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 

ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 

1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, 

że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 

wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub 

Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie 

zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub 

potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 

właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 

ust. 1 pkt 4-8 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 

ust. 1 pkt 9 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 



składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert; 

 aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 

ust. 1 pkt 10 i 11 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 

postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji 

części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w 

zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 

zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 

właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 

ofert; 

III.4.3.2) 

 zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca 

zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie 

określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca 

zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie 

określonym w art. 24 ust. 1 pkt 10 -11 ustawy - wystawione nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert. 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 



 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 

dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, 

że nie należy do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

1.kopia dokumentu wadium potwierdzona przez Wykonawcę za zgodność z oryginałem, 2. 

pełnomocnictwo do podpisania oferty, o ile prawo do podpisania oferty nie wynika z innych 

dokumentów złożonych wraz z ofertą; treść pełnomocnictwa musi jednoznacznie określać 

czynności, co do wykonywania których pełnomocnik jest upoważniony; gdy do oferty 

dołączona zostanie kopia pełnomocnictwa, to musi być ona poświadczona za zgodność z 

oryginałem przez wystawcę pełnomocnictwa lub notariusza 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

 1 - Cena - 98 

 2 - termin płatności faktury - 2 

IV.2.2)  

  
przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie 

prowadzona:  

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: www.bip.zakroczym.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: 
Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia można odebrać w siedzibie Zamawiającego 

pok nr 1 Urzędu Gminy Zakroczym ul. Warszawska 7 05-170 Zakroczym.. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 30.12.2015 godzina 14:00, miejsce: Oferty należy składać na adres Urzędu Gminy 

Zakroczym ul. Warszawska 7 05-170 Zakroczym pok nr 8 do dnia 30.12.2015r. do godz. 

14.00.. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 



IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 


